PAGE

Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  17.10.2023

                                № 87
г. Всеволожск

О внесении изменений в распоряжение
главы муниципального образования
Всеволожское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 20.12.2022 № 131
«Об утверждении Плана нормотворческой

деятельности совета депутатов муниципального

образования Всеволожское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2022 № 131 «Об утверждении Плана нормотворческой деятельности совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год» (далее – Распоряжение) изменения, изложив в новой редакции:

1.2. Календарь заседаний совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год (Приложение 2 к Распоряжению) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                          С.В. Богдевич
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению главы

муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

от 17.10.2023 № 87

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

от 20.12.2022 № 131
(Приложение 2)
Календарь

заседаний совета депутатов муниципального образования
Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2023 год

	Календарный месяц
	Заседания

постоянных комиссий  совета депутатов  муниципального образования «Город Всеволожск»
	Заседания

 совета депутатов  муниципального образования «Город Всеволожск»

	февраль
	14.02.2023
	21.02.2023

	март
	07.03.2023
	14.03.2023

	апрель
	18.04.2023
	25.04.2023

	май
	16.05.2023
	23.05.2023

	июнь
	20.06.2023
	27.06.2023

	июль
	18.07.2023
	25.07.2023

	сентябрь
	12.09.2023
	19.09.2023

	октябрь
	17.10.2023
	-

	ноябрь
	14.11.2023
	21.11.2023

	декабрь
	12.12.2023
	19.12.2023